
令和６年３月吉日  

新入生保護者の皆様へ  

                       阿久根市立鶴川内中学校  

                       校 長  井久保 康彦  

  

 

第７８回入学式について（ご案内） 

 

 

 陽春の候，皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。 

 さて，新入生の保護者の皆様におかれましては，お子様のご入学，誠におめでと

うございます。 

つきましては，令和６年度第７８回入学式を下記のとおり挙行いたします。 

 ご多用のところ誠に恐縮に存じますがご出席いただき，お子様の成長を祝福し，

中学校生活への希望を抱く日にしてくださいますよう，ここにご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時 

   令和６年４月８日（月） １３時３０分～１４時３０分 

※ 新入生入場  １３時２８分 

 

 ２ 式 場 

   阿久根市立鶴川内中学校 体育館 

 

 ３ その他 

  ⑴ 新入生は１３時までに体育館前に集合してください。 

    保護者の皆様は１３時１５分までに会場にお越しのうえ，受付を済ませて 

ください。 

  ⑵ 入学通知書を持参し，受付へ提出してください。 

⑶ 式終了後，体育館にて入学生，保護者，１年部職員の記念撮影があります。 

撮影後，１年教室にて担任からの話がありますのでご出席ください。 

⑷ 先日の入学説明会でご案内しましたとおり，３月２７日（水）に保護者説 

明会を行います。併せて新入生代表挨拶の練習を行います。詳しくは，入学 

説明会でお配りしたしおりをご覧ください。 

⑸ 駐車場につきましては，体育館横駐車場をお使いください。 

   


